
Tiltrotator 12-15 ton

Högpresterande tiltrotator för
grävmaskiner mellan 12 och 15 ton

Steelwrist tredje generations tiltrotatorer, introducerade 2024, har
överlägsen tiltgeometri, LockSense-patenterad säkerhetslösning för
redskapslåsning och OptiLube – ett inbyggt smörjsystem. Dessa är bara
några få av de tekniska framstegen i den tredje generationens
tiltrotatorer. Självklart har även denna generation låg bygghöjd som är
typiskt för Steelwrist tiltrotatorer.

Med en mellanstor grävmaskin kan du ta dig an projekt av varierande
storlek, från småskaliga markarbeten till vägarbete eller grundarbeten på
byggarbetsplatser. XTR15 tiltrotator förbättrar grävmaskinens effektivitet
eftersom den möjliggör att du kan rotera ett arbetsverktyg 360 grader
och luta 45 grader i varje riktning, med en överlägsen precision och
kontrollerbarhet. Detta underlättar arbetet och gör dig flexibel för att ta
dig an en mängd utmanande nya jobb.

Avancerad tiltgeometri för smidig användning

Vår design minimerar cylindrarnas spridning genom hela tiltslaget, vilket ger en smidig och momentstark rörelse. Den förfinade positionen av
tiltcylindrarna förhindrar krockar med grävmaskinens sticka, vilket förbättrar funktionaliteten och användarvänligheten.

Ett språng framåt i säkerhet med LockSense-teknologi

Tiltrotatorn är utrustad med vår patenterade LockSense-teknologi – ett toppmodernt sensorsystem för säker låsning av arbetsverktyg. Den
trådlösa designen förhindrar att kablar och kontakter utsätts för den tuffa miljön.

Enkel smörjning med OptiLube

Det inbyggda OptiLube-systemet sköter smörjningen automatiskt, vilket säkerställer optimal prestanda. Smörjmedlet som används är speciellt
utvecklat för Steelwrist tiltrotatorer och minskar friktionen vilket förlänger livslängden. OptiLube är integrerat i tiltrotatorns styrsystem, vilket
möjliggör kontinuerlig övervakning av smörjprestandan och varningar när det är dags att byta smörjmedelspatron.

Modulär design för SQ/Open-S-uppgraderingar

Tiltrotatorn är tillgänglig med fästen som följer den symmetriska standarden (S-standard), vilket är den snabbast växande standarden
internationellt. Tack vare den modulära designen är det möjligt att uppgradera tiltrotatorn från S till SQ. Steelwrist SQ är vår högpresterande teknik
för automatiska oljeanslutningar som används för att enkelt byta och ansluta hydrauliska redskap på grävmaskinen. Självklart så är alla SQ-
produkter kompatibla med Open-S-standarden.

Enklare installationer med guide-app

Vår intuitiva mobilapp förenklar installationsprocessen för tiltrotatorn. Den ger steg-för-steg instruktioner på de flesta språk, vilket gör
installationen enkel och användarvänlig.

Styrsystem

Tiltrotatorn levereras med den avancerade styrsystemsplattformen QuantumConnect.
Med komponenter i absolut framkant blir installation och användning enklare än någonsin. Plattformen inkluderar InstallMate och
QuantumConnect-apparna, och med sofistikerad uppkoppling är systemet alltid uppdaterat.

Grip med ökad räckvidd och funktionalitet (tillval)

Nedåtvinklad 3-fingergrip ökar räckvidden på din maskin. Med dess förbättrade geometri ger den dig en bred öppning och nästan fullständig
stängning, och den hanterar objekt med oöverträffad precision. Den robusta designen, inklusive stadiga cylinderskydd, säkerställer driftsäkerheten
i alla dina arbeten.

XTR15
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 Tekniska specificationer

Tiltrotator XTR15 XTR15

Maskingränssnitt S60 SQ60

Tiltrotator snabbfäste S60 SQ60

Maskinvikt [ton] 12-15 12-15

Max brytmoment [kNm] 150 150

Vikt från [kg] 460 470

Vikt grip [kg] 103 103

Bygghöjd [mm] 548 548

Längd [mm] 796 796

Bredd cylindrar [mm] 788 788

Höjd cylinder [mm] 469 469

Max tiltvinkel [grader] ±45 ±45

Maxbredd sticka [mm] – –

Axeldiameter sticka [mm] – –

Axelavstånd [cc-mått] [mm] – –

Tiltmoment [kNm] 41 41

Rotationsmoment [kNm] 9,8 9,8

Hydrauliska extrafunktioner med grip 1 1

Hydrauliska extrafunktioner utan grip 2 2

Lyftkrok [ton] – –

Oljeflöde [l/min] 100 100

Max tryck [bar] 220 220

Max tryck extrafunktioner [bar] 350 350

Säkerhetslösning LockSense LockSense
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 Open-S
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